
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								39031
							

							
								[image: ]
								900
							

							
								[image: ]
								13
							

							
								2022/03/24
							

						

						
							KODĖL LONDONAS – MIESTAS KIEKVIENAM
						

						
							Ilgą laiką buvau įsitikinusi, kad Anglija, o gal apskritai anglakalbės šalys yra neįdomios. Kodėl? Geras klausimas. Gal dėl to, kad ten gyvena daug lietuvių ir nenorėjau būti mainstream pamėgdama ir taip populiarų miestą. Gal dėl to, kad anglų kalba kalbu ir rašau laisvai, tad trūksta kažkokio iššūkio. O gal dėl dar kažkokių kvailų, nepagrįstų įsitikinimų, kuriuos taip lengva paversti savo mąstymo dalimi, o po to tenka be galo sunkiai griauti gyvenimo eigoje. Visada esu už tai, kad požiūris su laiku kistų – manau, kad jeigu nesikeiti, tai ir netobulėji; tad nors Londono pamilti iki norėčiau čia pagyventi man nepavyko, tik antrą kartą čia apsilankiusi 2021 m. gruodį pajutau tikrąjį šio miesto žavesį, kai po įdomias vietas mane pavedžiojo ten ilgą laiką gyvenantis draugas.

[image: ]

Na, o pirmą kartą čia lankiausi 2019 metų rugsėjo gale. Taip, dar tada, kai nebuvo nei pandemijų, nei karų. Keliavau su drauge, mes gyvenome Soho rajone, Soho bendrabutyje – hostelyje. Bendrabutis yra bene pigiausia vieta, kur mieste gali saugiai ir pakankamai patogiai apsistoti nakčiai. Tąkart viešėjome Londone keturias pilnas dienas ir buvome apsisprendusios apeiti kiek įmanoma daugiau lankytinų objektų... Nors dabar gal kelionę planuočiau kiek kitaip, tuo metu norėjom pamatyti viską, kas kaip ir nepakenkė – dėl to užsispyrimo dabar turiu ką papasakoti. Pasidalinsiu mano manymu gana skirtingų kategorijų įdomybėmis iš šio miesto gyvenimo, kad galėtumėte čia keliaudami aplankyti tai, kas sudomins būtent Jus. Paliesiu ir žinomas, ir rečiau lankomas vietas, kurių daugiau atradau savo antro vizito metu.

[image: ]

 

DETEKTYVŲ GERBĖJAMS

Jeigu domitės detektyvinėmis istorijomis, tikrai esate skaitę ar bent matę iš daugybės sukurtų filmų ir serialų kažką apie Šerloką Holmsą (Sherlock Holmes). Londono Beikerio gatvėje (Baker Street) 221B,  anot rašytojo Artūro Konano Doilio (Arthur Conan Doyle), 1881–1904 m. gyveno šis žymusis jo sukurtas veikėjas.

Muziejaus pastatas, pastatytas 1815 m., daugelį dešimtmečių tarnavo kaip nakvynės namai, tačiau dabar yra saugomas architektūros ir kultūros paveldo sąraše. Pats Šerloko Holmso muziejus šiuo adresu 1990 m. atidarė savo legendines fasadines duris ir dabar pritraukia tūkstančius lankytojų iš viso pasaulio, keliaujančių į savo literatūrinio herojaus namus.
Nors į ekskursijas su drauge nesuspėjome, galėjome pasidairyti po čia pat esančią Šerloko Holmso suvenyrų parduotuvėlę. Mano draugei teko mane iš ten ištempti – negalėjau nustoti apžiūrinėti žavių sendintų laikrodukų, kompasų, rašiklių bei atviručių su Holmso fazėmis...

[image: ]

 

MENIŠKOMS SIELOMS

Turbūt, dauguma menininkų tam tikru savo gyvenimo laikotarpiu turėjo juos žavinčių kūrėjų, į kuriuos jie bandė lygiuotis. Kitų menininkų darbai gali tapti atspirties tašku pradedantiesiems, o galbūt – pagalbos ranka, kai ištinka kūrybinė krizė. Manyčiau, lankymasis muziejuose gali suteikti labai daug įkvėpimo meniškoms sieloms. Priklausomai nuo mėgstamo meno stiliaus ar istorinio laikotarpio, Londone galima apsilankyti išties kokybiškai įrengtuose muziejuose. 
Viena tų vietų, kurių Londone praeiti nepastebėjus tiesiog neįmanoma, yra Britų muziejus (The British Museum, apačioje). Jau vien pats muziejus tiek iš išorės, tiek viduje atrodo įspūdingai, o erdviose muziejaus salėse galite pamatyti tūkstančius eksponatų, paliečiančių daugybę pasaulio kultūrų ir šalių.

[image: ]

Taip pat iš žymiausių muziejų verta apsilankyti Tate Modern, kur modernaus meno ekspozicija kas kelis mėnesius yra keičiama. Dažnai ten būna ir atskiros salės pasigrožėti žymių menininkų darbais, tik tuomet siūlau rūpintis bilietais iš anksto – jie be galo greitai išperkami! Visuose didžiuosiuose muziejuose taip pat turėsite galimybę įsigyti įvairiausių įdomių suvenyrų, tad tai taip pat yra puiki vieta rasti kažką originalaus sau ar savo artimiesiems. Apskritai Londono muziejai yra puikūs, erdvūs ir patogiai išplanuoti, juose lankytis man buvo vienas malonumas. 

[image: ]

 

VERTINANTIEMS GYVĄ MUZIKĄ

Per kelias dienas, ar net savaites, apeiti visus puikius gyvos muzikos barus Londone yra neįmanoma, kaip ir juos visus aprašyti. Taigi, pasidalinsiu keliomis vietomis, kuriose labai patiko man pačiai. Tik, gali būti, kad kaip sunkios muzikos gerbėja būsiu kiek šališka – atleiskit už tai. :)

Vienas jų – Ain‘t Nothin‘ But – the Blues Bar. Kaip patys baro savininkai jį apibūdina: „1993 m. įkurti Ain’t Nothin’ But yra bliuzo namai Londone. Gyva muzika 7 dienas per savaitę, kraftinis alus, vynas ir stiprieji gėrimai, draugiški veidai ir legendinė atmosfera Soho centre.“ Taip, supratote teisingai – ten muzikantai gyvai groja kiekvieną dieną. Aš esu visiška gerbėja gyvai atliekamos muzikos, tikiu, kad tai prideda barui šarmo. Pats baras yra nedidukas, jaukus, iškabinėtas įvairiausiais plakatais, plokštelėmis, švieslentėmis... Na, žinot, kaip ten būna. Neformalų rojus!

[image: ]

Kita, kiek erdvesnė man patikusi vieta – The Black Heart – per du aukštus įsikūręs baras Greenland gatvėje... Ar, tiksliau sakant, skersgatvyje. Nežinau, ar būčiau ten ėjusi viena, jei nebūtų manęs ten nusivedęs draugas, bet atsidūrusi ten negalėjau atsidžiaugti puikia baro atmosfera. The Black Heart yra dedikuotas roko, punk ir indie muzikai, papuoštas religinėmis ikonomis, pasakų šviesomis, alaus padėkliukų kolekcija ir plakatais. Antrame aukšte vykstant koncertams ten yra atskira erdvė (tiksliau, pirmas aukštas), kur galima net koncerto metu ramiai susišnekėti su savo kompanionais.

[image: ]
 
Dar viena puiki vieta, kurioje galima išgirsti gyvos muzikos – Hard Rock Cafe. Dabar jau po viso pasaulio valstybes išsibarstę Hard Rock Cafe tinklo restoranai savo kelią pradėjo Londone – pirmoji kavinė įkurta 1971 m. birželio 14 d.  Old Park Lane gatvėje, Mayfair rajone. Šioje kavinėje ne tik pasimėgausite aukščiausios klasės amerikietiško stiliaus valgiais, čia galėsite lyg muziejuje apžiūrėti įvairiausiems žymiems muzikantams, dainininkams ir kitiems šou atstovams priklausiusius daiktus. Hard Rock Cafe gyvos muzikos būna be galo įvairios, tad svarbu pasidomėti renginiais iš anksto.

[image: ]

 

KASDIENYBĖS GROŽIU BESIŽAVINTIEMS

Tačiau iš visko, kas man labiausiai patiko apie Londoną – tai ne įspūdingi pastatai, ne aukštos klasės kavinės ar muzika, ne muziejai... Dalykas, dėl kurio visgi dar norėčiau čia sugrįžti, slypi mažose išskirtinėse šio populiaraus didmiesčio detalėse. Unikaliausia, ką man teko matyti Londone (ar, galbūt, kas taip neišsiskyrė kituose Europos didmiesčiuose), tai itin jaukiai senoviškuose pastatuose įkurtos turgavietės, kur galima prisipirkti pačių keisčiausių daiktų – nuo įdomių plakatų ir senų fotoaparatų, iki prabangių rytietiškų lempų. Tokiose vietose taip pat galima skaniai ir palyginti pigiai pavalgyti. Aš, vaikščiodama turguje Camden Market, šia vieta žavėjausi turbūt labiau, nei dauguma įspūdingiausių Londono erdvių.

[image: ]

Dar, nepatikėsite... Man labai patiko Anglijos oras. Antrą kartą Londone buvau 2021 m. gruodžio viduryje, ir nors kartais pūsdavo šaltesni vėjai, šiaip ta šilto jūrinio klimato žiema Londone yra pakankamai švelni, tad greičiau jau priminė mūsiškį pavasarį su permainingais orais. Mane po įdomesnius mieto kampelius pavedžiojęs draugas pasakojo, kaip viskas Londone sustoja, jei tik iškrenta sniegas, nes niekas prie jo Anglijoje nėra pratęs... Nors ir žinojau, koks tas jūrinis klimatas, kad Londone beveik niekad nesninga man buvo naujiena. Na, kad ir kaip ten bebūtų, toks oras man patiko – be to, gavau pasigrožėti vaivorykšte virš miesto. Tokiomis akimirkomis tikrai pagalvoji, kad gyvenimas yra gražus. Ir viskas bus gerai.

[image: ]

Pasidalinau tuo, kas man Londone atrodė žaviausia, bet greičiausiai daug Jūsų ten jau buvę ir ilgiau, tad tikiu, kad turėtumėte ką pridėti. Pasidalinkite, kas Jums šiame mieste patiko labiausiai? O galbūt į kažkurias vietas Londone niekada nebekeltumėte kojos? Ar šiam straipsniui reikia antros dalies? Taip pat kviečiu paskaityti apie mano mėgstamiausius Austrijos miestus. Aš mielai papasakočiau apie savo keliones daugiau, tad jeigu yra, kas Jus domina apie konkrečias šalis, miestus, vietas, o gal keliavimo būdus... Drąsiai klauskite! :)

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Rita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								900					
								13				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Urtė...

												Straipsnis kaip tik laiku :) Planuoju keliauti į Londoną Velykoms. Pravers straipsnio įžvalgos, kad pamatyčiau ne tik Big Bena :D
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Saulė...

												Londonas nuostabus miestas išvykai su draugais, geras vaibas ir manau visada reikia duoti antrą šansą Anglijai. Turi turi savotišką vaibą Londonas, kuris traukia grįšti. :)
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Rita...

												manau šis miestas skirtas 1 dienai. aplankai, su draugais po miestą pasivaikštai, nueini į barą ir viskas, atrodo užtenka. Anglija labai graži savo gamta, kitais mažais miesteliais, kurie turi savo unikalumą. Manau Londonas kelionėje tik tarpinė stotelė galėtų būti, ne galutinė.
											

										

										
											
												2Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Aušrinė...

												man tobulas miestas. Su draugais, vienam ar su antra puse. Visada bus ką veikti. Jei norisi gamtos - Anglija gali pasiūlyti ir ją. Bet jei norisi laisvumo, daug žmonių, gatvės triukšmo ir veiksmo - Londonas tobulas miestas!
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Sonata...

												buvau vieną kartą ir užteko. Nu ne man ir viskas. Siūlyčiau atrasti Angliją kitokią. SU gamta, mažais mielais miesteliais, va ten bus galima matyti anglų tikra gyvenimą
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Toma...

												Londonas - idealus keliaujantiems į užsienį pirmą kartą ir norint pažinti kažką. Neįpareigojantis, laiškas, su gražia architektūra miestas. Didelis, tikrai vienos dienos aplankyti neužteks.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Raimis...

												Jau cia tikrai nesutinku su straipsnio pavadinimu, viskas ok Londonas turi labai daug savo atspalviu, nuo skirtingu pasaulio saliu maisto, kulturu, rasiu, pubu ir pan., bet kitam tai yra nepakenciama, per daug zmoniu, per daug veiksmo, per daug kulturiniu skirtumu ir etc. Gal geriau skambetu kodel Londonas ne kiekvienam?
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Ieva...

												Londonas yra puikus pabegimas kelioms dienoms kai leidzia pinigine, nes gali viska rasti ko tik sirdis geidzia. Zmoniu ivairove isties stebina..teko lankytis ir tikrai noreciau dar karta, bet ne i pati centra. O antra dalis butu puiku, saunus straipsniukas
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Erika B....

												Nežinau ar yra išvis žmonių kurie nenorėtų į Londoną..ten tokia įvairovė ir gali rasti visko - kiekvieno skirtingi poreikiai būtų tikrai patenkinti. Kas nenorėtų į London eye ar Big Beną pamatyti. Tik girdėjusi,kad labai brangu...Lonodonas yra svajonė!!
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Austėja...

												Londonas man ne itin patiko dėl žmonių gausos ir didžiulio srauto, tai miestas atrodo kuris niekada nemiega. Man žymiai didesnį įspūdį paliko Edinburgas. Ne tiek patys anglai/škotai, nes jie žmonės tai keistoki, nelabai  tvarkingi ir per daug kai kuriose vietose atsipūtę, o Edinburgo gamta ir architektūra. Kokios pilys, kokie senoviniai autentiški apsamonoję pastatai, kokie skardžiai, kokia gamta..su laisvėje šokinėjančiais triušiais ir lakstančiais mažais stirniukais. Nostalgija.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Tomas...

												Best place. Su draugais, solo kelionei, net su vaikais. Daug erdvės, meno, architektūros ir to rudeniško lietaus. Myliu Londoną ir nesuprasiu žmonių kurie neigs jo grožį.) Peace.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Diana...

												Londonas man asmeniškai nepatiko. Gal sakyčiau "neprilipo". Ar oro drėgmė ar tas miesto triukštas nesuteikę žavesio - nežinau. Vykčiau geriau į kitus Anglijos miestus ar į tobuląją jų gamtą.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Stela...

												Kas yra blogai apskritai su visa sala tai - oras. Visa kita Anglijoje, Škotijoje, Airijoje yra nuostabu. Tiek jie turi parodyti nuo gamtos, architektūros, pilių, rūmų iki žymių vietų, kavinių, muziejų, PUB,ų ir t.t. Jeigu tik ne english weather - dažniau rinkčiausi šią šalį kelionėms.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																	

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







